vobis  et  successoribus  vestris  in  perpetuum  quidquid  juris 

ibi  habemus  in  omnibus  prediclis,  et,  taclis  saciosanctis 

evangeliis,  ego  Poncius  juravi  et  ego  Guillelma  plivii  per 

fidem  meam  ut  omnia  predicta  habealis  et  possideatis 

semper  in  omni  pace  absque  nostra  noslrorumque  con- 

trarietate. —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Petrus  de  Castlucio, 

junior,  Bernardus  Alafredi,  jimior,  Guillelmus  de  Monte- 
acuto,  Guillelmus  Manalas,  Jorius  de  Montelauro.  Guillel- 

mus scripsit. 
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476. 

1173  (n.  st.),  mars.  —  Confirmalion  par  Roger,  vicomte  de 
liéziers,  des  donations  faites  par  son  oncle  Roger  et  par  son 

père  Raymond  Trencavel  '. 

Noverint  universi  quod  nos  curia  Amiliavi  domini  nos- 

tri  régis  Francie  vidinius,  legimus,  lenuimus  et  dillgen- 
ter  inspeximus  quamdam  paginam  sive  quasdain  litteras 

illustris  viri  bone  memorie  domini  Rogerii,  quondam  vice- 
comitis  Biterrensis,  et  ejus  sigillo  cereo  pendenti  sigillatas, 
non  viciatas,  nec  cancellatas,  nec  in  aliqua  earum  parte 

abolitas,  ut  prima   facie   apparebat,    quarum   ténor  talis  est. 

In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem  M» 

C^  LXXII",  mense  martio,  ego  Rogerius,  Biterrensis  viceco- 
mes,  scio  et  recognosco  quod  Rogerius,  avunculus  meus,  et 

Raimundus  Trencavelli,  pater  meus,  dederunt  Deo  et  mo- 
nasterio  béate  Marie  Salvaniensis  et  abbati  atque  conven- 
tui  ejusdem  loci  presenti  et  futuro  totuni  quod  habebant 

vel  aliqua  persona  per  illos  vel  de  illis  habebat  in  Galmo 
Ramundi  et  in  Marnes  cum  omnibus  pertinentiis  suis, 

videlicet  terras  cultas  et  incultas,  prata,  nemora,  paschuas, 

aquas,  cursus  aquarum  et  recursus  cum  omnibus  intro- 
itibus  et  exitibus  suis  et  viis  que  necessaria  erunt,  et  cum 

terminationibus  suis,  ligna  etiam  de  foresl  ad  construen- 

das  domos  eoruni  et  ad  usus  eorum  necessaria  ;  scioquo- 

que  et  recognosco  quod  predictus  pater  meus  Raimun- 
dus dédit  abbati  et  fratribus  monasterii  jani  dicti  ut  nuUa 

prorsus  persona  ab  eis  vel  de  rébus  monasterii  leddam 

in  omni  terra  sua  presumeret  accipere  -  :  et  ego  Rogerius 

prefatus,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  meorum 

et  pro  remedio  anime  patris  mei,  laudo  et  concedo  at- 

que confirmo  hec  omnia  predicta  et  sic  promitto  me  te- 

nere  et  attendere  predicto  monasterio  et  tibi  Ramundo,  ab- 
bati ejusdem  loci,  et  omnibus  successoribus  tuis  et  injungo 

heredibus  meis  ut  ita  teneant.   —  S.    Pétri,  Garcass[on]ensis 

l.Col.  Doat,  t.  151,  fol.   184r*-185r'.  —  Archives  départementales  de  l'Aoeyron,  H. 
Silvanès, copie  informe  (papier)  cotée  n"  43.  —  2.  Cf.  n"  460. 
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archidiaconi.  S.  Aimerici  de  Barbairano.  S.  Hcgonis  de 
Brusca.  S.  Stolli  de  Podio.  S.  Guillcrini  de  Casllar.  S.  Gc- 
raldi  Senorelli.  S.  Bernardi  de  Cencenone.  S.  Rainonis  de 

Brusca.  Guillermus  scripsit. 

In  cujus  visionis  et  inspexionis  leslimoniuin  et  fidein 

nos  dicta  curia  Amiliavi  sigillum  nostrum  autenlicuin 

huic  pagine  duximus  apponendum.  —  Datum  Amiliavi, 
nono  kalendas  septembiis,  anno  Doinini  millesiino  tre- 

cenlesimo  septimo  ̂ . 

477. 

1173  ?,  13  août.  Béziers.  —  Acte  par  lequel  Roger,  vicomte 
de  Béziers,  confirmant  les  donations  de  ses  parents,  affran- 

chit iabbaye  de  Siluanès  de  tous   droits  de  tende  et   autres  -. 

Notum  sit  omnibus  hominibus  presentibus  et  futuris 

hanc  presentem  cartam  publicam  audituris  sive  visuris 

in  perpetuum  valituram  quod  illustris  princeps  dominus 

Rogerius,  Biterrensis  vicecomes,  fortissimi  Trencavelli  fi- 

lius,  in  presentia  mei  notarii  et  testium  infrascriptorum, 

confirmavit  et  donavit  reverendo  abbati  Silvanesii  et  ejus 

sancto  conventui,  pro  Dei  servicio  Cisterciensi  régula  depu- 
tato,  que  in  presenti  caria  scribuntur,  talibus  verbis  utens  : 

Ego  Rogerius,  Biterrensis  vicecomes,  pro  remedio  ani- 

me mee  et  parentum  meorum,  divine  pietatis  intuitu,  con- 

silio  procerum  nostrorum,  P.  Begonis  de  Murantione,  vi- 
carii  nostri,  et  Aimerici  de  Ponte,  P.  Vassalli,  consiliarii 

nostri,  volens  michi  providere  in  futurum  aliqua  de  nos- 
tre  liberalitatis  munificentia,  vestris  petitionibus  aures 

noslras  inclinans,  tibi  reverendo  abbati  Silvanesii  tuisque 

successoribus  imperpetuum  et  ejusdem  religioso  conven- 

tui, pro  honore  gloriose  virginis  Dei  genitricis  Marie,  con- 
ferre  destinavi  et  diclum  monasterium  quasi  hereditarium 

successorem  in  aliquibus  rébus  instituere  proposui.  —  In 
primis  dictum  monasterium  cum  omnibus  grangiis  suis, 

personis,  possessionibus  atque  rébus  volens  alïranquire  in